СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08.07.2014 № 2/54
с. Ершово

О внесении изменения в решение Совета

депутатов сельского поселения Ершовское

от 18.11.2013 № 2/45 «Об установлении

земельного налога на территории сельского

поселения Ершовское Одинцовского

муниципального района Московской

области» с изменением, внесенным

решением Совета депутатов сельского

поселения Ершовское от 08.05.2014 № 3/52

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и

статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения

Ершовское, Совет депутатов сельского поселения Ершовское Одинцовского

муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ершовское от

18.11.2013 № 2/45 «Об установлении земельного налога на территории сельского

поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области»

с изменением, внесенным решением Совета депутатов сельского поселения

Ершовское от 08.05.2014 № 3/52 (далее – Решение), следующее изменение:

1.1. В пункте 4.3 Решения слова «1 ноября» заменить словами «1 октября».

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского муниципального района и разместить в сети Интернет

на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения

Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года и

распространяется на правоотношения, применяемые при расчета земельного налога

за налоговый период 2014 года и последующие налоговые периоды.

Глава сельского поселения Ершовское                                                   В.В. Бабурин